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Solicitud para la Adquisición de Bienes Muebles Capitulo 5000

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACION GUBERNAMENTAL
SUBSECRETARiA DE ADMINISTRACiÓN

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD PARA LA ADQUISICiÓN DE BIENES MUEBLES CAPITULO 5000

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE FINANZAS
CLAVE PRESUPUESTARIA: 21111031715155D457000E166047712220L21A51 51

SEFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
CAMPECHE 2015.2021

No:
FECHA: 7/1212016

CANTIDAD DESCRIPCION DEL BIEN JUSTIFICACION
SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO EN RED (NAS)

NAS TDS-16489U-SA1-US QNAP 16-bay Dual Pracessar NAS and
iSCSIIIP-SAN. 3U, SAS 12G, $ 370,868.76 SASISATA 6G, 2 x lGbE,
4 x 10GbE (SFP+), 40GbE-ready, Redundant PSu. 4 additianaI2.5"
drive tray far cache/starage.Duallntel Xean E5-2620 v3 2.4GHz 6
Care Pracessars, 64GB DDR4 RDIMM (up ta 1TB), POe expansian

s/at x4, redundant pawer supply, Without Rail Kit.
-2 pzas Tronceptor Gbic SFP+ 10G con conector LC Mu/timodo

50112, 850nm hasta 300 mts
-2 pzas Tronceptor Gbic SFP lG con conector S-RJOl

10110011000M
Para resguardar,-1 pza Jumper de fibra óptico con conector LC Mu/timodo 50112,

respaldar y administrar1 8S0nm de 10mtrs
información de la-2 pza Patch Cord 10G de 10' Cat6A

SEFIN.-10 pza Disco duro de 6 Tb WD6002FFWX SATA a 6 Gb/s de 6 Gb
7200 RPM WD RED PRO. Configurados $ 9,500.00 en RAID 10 con

60 Tb Y dos discos duros spare y capacidad real de
almacenamiento de 48Tb soporte de pérdida de hasta dos discos.
-2 pza Disco duro 5SD de 480 Gb Kingston UV400 para proveer
almacenamiento en caché s;n utilizor espacio de los discos duros
ideal poro los aplicaciones demandantes con IOPSafeatorios,

como son los bases de dotos y lo virtuofizoci6n.

Incluye suministro, insto/ación, configuración, implementación y
capacitación sobre el uso y buenos prócticos de insto loción.
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